
 

 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.27.2025 

WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 

pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 

1572,1717, 1756,1907 i z 2025r. poz 39), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 

19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6054



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.27.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 594 185,00 0,00 49 706,00 643 891,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

58 900,00 0,00 2 318,00 61 218,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

900,00 0,00 2 318,00 3 218,00 

 85216  Zasiłki stałe 239 597,00 0,00 47 388,00 286 985,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 000,00 0,00 47 388,00 65 388,00 

bieżące razem: 27 412 545,06 0,00 49 706,00 27 462 251,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306 821,39 0,00 0,00 306 821,39 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 674 974,44 0,00 0,00 10 674 974,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 223 825,45 0,00 0,00 1 223 825,45 

Ogółem: 38 087 519,50 0,00 49 706,00 38 137 225,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

Zlecone 
bieżące 

855   Rodzina 981 147,00 0,00 3 000,00 984 147,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

959 616,00 0,00 3 000,00 962 616,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

bieżące razem: 1 142 569,95 0,00 3 000,00 1 145 569,95 
Ogółem: 1 142 569,95 0,00 3 000,00 1 145 569,95 

Plan dochodów ogółem 39 230 089,45 0,00 52 706,00 39 282 795,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6054



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.27.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dzia

ł 
Roz

dział 
§ Nazwa Plan z tego: 

Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłat

y 

z tytuł

u 

poręcz

eń 

i gwar

ancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęc

ie akcji 

i udzia

łów 

wnies

ienie 

wkład

ów 

do 

spółe

k 

prawa 

handl

oweg

o 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
przed 

zmianą 
158 646,54 158 646,54 158 646,54 0,00 158 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
158 646,54 158 646,54 158 646,54 0,00 158 646,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7000

5  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomoś

ciami 

przed 

zmianą 
146 260,00 146 260,00 146 260,00 0,00 146 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
146 260,00 146 260,00 146 260,00 0,00 146 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  448

0 
Podatek od 

nieruchomości 
przed 

zmianą 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  452

0 
Opłaty na 

rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6054



 
750   Administracja 

publiczna 
przed 

zmianą 
5 464 067,35 5 246 549,40 4 696 050,00 3 829 560,00 866 490,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
5 464 067,35 5 246 549,40 4 696 050,00 3 829 560,00 866 490,00 6 000,00 323 200,00 221 299,40 0,00 0,00 217 517,95 217 517,95 217 517,95 0,00 0,00 

 7502

2  Rady gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 
245 600,00 245 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
245 600,00 245 600,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 231 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
5 402,00 5 402,00 5 402,00 0,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430

0 
Zakup usług 

pozostałych 
przed 

zmianą 
6 598,00 6 598,00 6 598,00 0,00 6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
7 402,00 7 402,00 7 402,00 0,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńst

wo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożaro

wa 

przed 

zmianą 
304 212,56 269 212,56 197 412,56 38 190,00 159 222,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-2 806,00 -2 806,00 -2 806,00 0,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
304 212,56 269 212,56 197 412,56 40 996,00 156 416,56 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 7541

2  Ochotnicze 

straże pożarne 
przed 

zmianą 
263 100,00 228 100,00 156 300,00 38 190,00 118 110,00 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-2 806,00 -2 806,00 -2 806,00 0,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
263 100,00 228 100,00 156 300,00 40 996,00 115 304,00 21 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  417

0 
Wynagrodzeni

a bezosobowe 
przed 

zmianą 
38 190,00 38 190,00 38 190,00 38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
2 806,00 2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
40 996,00 40 996,00 40 996,00 40 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421

0 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
45 810,00 45 810,00 45 810,00 0,00 45 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-2 806,00 -2 806,00 -2 806,00 0,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6054



po 

zmianach 
43 004,00 43 004,00 43 004,00 0,00 43 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 
przed 

zmianą 
2 271 015,00 2 271 015,00 1 872 747,00 575 938,00 1 296 809,0

0 
0,00 398 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
50 206,00 50 206,00 888,00 0,00 888,00 0,00 49 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
2 320 721,00 2 320 721,00 1 873 135,00 575 438,00 1 297 697,0

0 
0,00 447 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521

4  Zasiłki 

okresowe, 

celowe 

i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

przed 

zmianą 
111 500,00 111 500,00 50,00 0,00 50,00 0,00 111 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
2 318,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
113 818,00 113 818,00 50,00 0,00 50,00 0,00 113 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329

0 
Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywający

m na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
2 318,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
3 168,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521

6  Zasiłki stałe przed 

zmianą 
239 597,00 239 597,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 238 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
47 388,00 47 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
286 985,00 286 985,00 1 388,00 0,00 1 388,00 0,00 285 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  329

0 
Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywający

m na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  437

0 
Zakup usług 

związanych 

z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521

9  Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
661 988,00 661 988,00 659 688,00 571 438,00 88 250,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
661 988,00 661 988,00 659 688,00 570 938,00 88 750,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439

0 
Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed 

zmianą 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6054



ie 
po 

zmianach 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471

0 
Wpłaty na 

PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed 

zmianą 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed 

zmianą 
40 704 101,86 26 071 656,84 23 660 040,44 13 501 005,4

7 
10 159 034,

97 
655 200,00 1 164 780,0

0 
346 700,40 0,00 244 936,00 14 632 445,0

2 
14 632 445,0

2 
1 313 918,2

9 
0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
-4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -500,00 -4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
54 316,00 54 316,00 4 998,00 2 806,00 2 192,00 0,00 49 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
40 753 807,86 26 121 362,84 23 660 428,44 13 503 311,4

7 
10 157 116,

97 
655 200,00 1 214 098,0

0 
346 700,40 0,00 244 936,00 14 632 445,0

2 
14 632 445,0

2 
1 313 918,2

9 
0,00 0,00 

Zlecone 
855   Rodzina przed 

zmianą 
981 147,00 981 147,00 152 049,00 119 750,00 32 299,00 0,00 829 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
984 147,00 984 147,00 152 049,00 119 750,00 32 299,00 0,00 832 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550

2  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjne

go oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczeni

a społecznego 

przed 

zmianą 
959 616,00 959 616,00 130 518,00 119 750,00 10 768,00 0,00 829 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
962 616,00 962 616,00 130 518,00 119 750,00 10 768,00 0,00 832 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6054



 

  329

0 
Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 

Ukrainy 

przebywający

m na 

terytorium RP 

przed 

zmianą 
19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed 

zmianą 
1 142 569,95 1 142 569,95 259 271,95 216 404,00 42 867,95 0,00 883 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze

nie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen

ie 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach 
1 145 569,95 1 145 569,95 259 271,95 216 404,00 42 867,95 0,00 886 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Wójt Gminy Kluki 

 

 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6054


		2025-06-04T12:18:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




